Produktpass

Produktbeschreibung

Produktbezeichnung
Verkehrsbezeichnung
Artikelnummer GEPA
Mehrwertsteuer
GTIN PL

GTIN Stk.

GTIN VPE
Beschaffenheit

vegetarisch

vegan

Bio-Produkt (*)

Fair Trade %
enthalt Zusatzstoffe
enthalt Alkohol
Bio-Kontrollstelle
Bio-Herkunft

Anteil Bio-Zutaten %

Verkaufsargumente:

Geschmacksbeschreibung:

Bio SOLOMBRA Reserva Malbec Shiraz 0,75l
Rotwein aus Argentinien

3502205

19 %

4013320308165

4013320308103

4013320308158

trocken

Ja

Nein

Ja

100,00 %

Nein

Ja

AR-BIO-154
Nicht-EU-Landwirtschaft
100,00 %

Der Wein ist sehr dicht und gut strukturiert.
Er besitzt kraftige, weiche Tannine und hat eine dezente, gut eingebundene Holzaromatik mit leichten rauchigen
Noten. Er besitzt Aromen von Pfeffer und dunklen Friichten.
Besonderheiten auf einem Blick:

© Ein intensiver Reserva aus dem Anbaugebiet Valles del Famatina, Argentinien.
© Vollmundiger Begleiter zu rotem Fleisch, Nudelgerichten und mildem Kase.

© lange Reifezeit in Flasche und Eichefass

Zutaten

Produktzutaten

Zuletzt geandert von:

Rotwein der Rebsorten Malbec und Shiraz
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Anderungen vorbehalten. Bitte beachten Sie auch die Angaben auf der Verpackung
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Allergene

im Produkt: Schwefeldioxid

Allergiehinweis auf Verpackung:
Enthalt Sulfite und Albumin aus Ei

glutenhaltiges Getreide: Nicht in der Zutatenliste oder Produktion enthalten
Krebstiere: Nicht in der Zutatenliste oder Produktion enthalten

Eier: kann produktionsbedingt enthalten

Fisch: Nicht in der Zutatenliste oder Produktion enthalten

Erdnuss: Nicht in der Zutatenliste oder Produktion enthalten

Soja: Nicht in der Zutatenliste oder Produktion enthalten

Milch (-produkte) einschl. Lactose: Nicht in der Zutatenliste oder Produktion enthalten

Schalenfriichte (z.B. Niisse): Nicht in der Zutatenliste oder Produktion enthalten
Sellerie: Nicht in der Zutatenliste oder Produktion enthalten

Senf: Nicht in der Zutatenliste oder Produktion enthalten

Sesam: Nicht in der Zutatenliste oder Produktion enthalten

Lupine: Nicht in der Zutatenliste oder Produktion enthalten

Weichtiere: Nicht in der Zutatenliste oder Produktion enthalten

Handelspartner Siegel / Logos

La Riojana, Argentinien EU-Bio-Logo

Ndhrwerte - Angabe pro 100g (durch.)

Alkohol (%vol) 13

Verpackung

Fillmenge 750,00 ml Gebindeart

Stlick pro Umverpackung 6 Umverpackung pro
Palettenlage

Umverpackung pro Palette 150 Anzahl Palettenlagen

Verpackungsmaterial VE Flasche mit Korken Mehrweg

Griner Punkt Ja

Karton
30

Nein
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Transport

Verkaufseinheit
Umkarton

Palette

Lagerbedingungen

Haltbarkeit
Lagerhaltung

Lagertemperatur

Lieferantendetails

Lieferantenname
Stralte
Postleitzahl

Ort

Land

FLO ID

Fertig gestellt / letzte Version

Datum

Bruttogewicht (kg)

Breite (mm)

0,80 75,00
8,24 170,00
425,00 800,00

Geschlossenes Produkt
keine Angabe

bei Zimmertemperatur

Zimmertemperatur 18° bis 22°C

GEPA mbH
GEPA-Weg 1
42327
Wuppertal
Deutschland
246

19.08.2021

Tiefe (mm) Héhe (mm)
75,00 300,00
260,00 305,00
1.200,00 1.500,00

Nach dem Offnen
keine Angabe

bei Zimmertemperatur

Zimmertemperatur 18° bis 22°C



